
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 582/RMČ/2017 
 

k vyjádření se k usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 
14. 9. 2017 k veřejné zakázce „Vybudování energetického managementu 

s automatickým zápisem dat“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vyjádření se k usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 14. 9. 2017                           
k veřejné zakázce „Vybudování energetického managementu s automatickým zápisem 
dat“ 
 

II. p o v ě ř u j e  
  Ing. Mgr. Lucii Svobodovou, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

k jednání s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže ve věci správního řízení                                  
sp. zn.: S044/2017/VZ k veřejné zakázce „Vybudování energetického managementu                      
s automatickým zápisem dat“ 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit zaslání vyjádření se k usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne      
14. 9. 2017 k veřejné zakázce „Vybudování energetického managementu s 
automatickým zápisem dat“ Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

                                 T: 19. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 583/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou                    3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 685,                  
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

                                
T: 24. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 584/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728,                  
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 

                                
T: 31. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 585/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou                    
1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134,                  
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 

                                
T: 30. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 586/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 587/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741,                  
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 588/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741,                  
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 589/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                    
2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 766,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 590/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  3 + 1 v č. p. 736, Bobkova ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14 - ve veřejném zájmu, v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, Bobkova ul., Praha 9, ve veřejném 
zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 roky, s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                            
o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, Bobkova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou                    
2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                                
T: 31. 12. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 591/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 592/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 593/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném 
znění s dalšími oprávněnými nájemci dle soupisu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění                             
s dalšími oprávněnými nájemci dle soupisu  

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 návrh na uzavření výše 
uvedené smlouvy   

                                 
T: 26. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14, a. s 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 594/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření zástavní smlouvy k jednotce č. 776/5, Kardašovská 776, 198 00 
Praha 9 v užívání manželů Barbory a Jana Pospíšilových jako oprávněných nájemců 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením zástavní smlouvy se společností SBERBANK CZ, a.s., k jednotce č. 776/5, 
Kardašovská 776, 198 00 Praha 9 v užívání Barbory Pospíšilové a Jana Pospíšila jako 
oprávněných nájemců, z důvodu poskytnutí spotřebitelského úvěru na bydlení na 
předmětnou bytovou jednotku 
  

II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 návrh na uzavření výše 
uvedené smlouvy   

                                 
T: 26. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14, a. s 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 595/RMČ/2017 
 

k návrhu na odprodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby 
dobrovolné elektronické a uzavření smlouvy s dražitelem 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

záměr na odprodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby 
dobrovolné elektronické 

 
II. s o u h l a s í  
 

s uzavřením rámcové smlouvy o provádění dobrovolných dražeb se společností 
SORETA Group, a.s. se sídlem Soběslavská 2251/27, 130 00 Praha 3, IČ: 260 18 861 
  

III. u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
předložit návrh na odprodej bytových jednotek dle přílohy č. 1 tohoto usnesení                                 
do osobního vlastnictví formou dražby dobrovolné elektronické na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 14                                 

T: 26. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 
 



Příloha č. 1 – přehled bytů 

 

 
 
Ulice, č. p. 
 

Č. bytové jednotky 
Velikost 

Celková cena 
Cena za 1 m2 

ul. Slévačská 495 
 

2 
3+1/L 

3.159.000,- Kč 
42.283,- Kč/m2 

ul. Slévačská 497 
 

14 
1+kk 

1,528.000,- Kč 
52.726,- Kč/m2 

ul. Kardašovská 625 
 

28 
1+1 

2,137.000,- Kč 
44.263,- Kč/m2 

ul. Kardašovská 625 
 

29 
1+kk 

1,732.000,- Kč 
52.485,- Kč/m2 

ul. Kardašovská 625 
 

34 
2+kk 

1,902.000,- Kč 
44.398,- Kč/m2 

ul. Kardašovská 668 27 
2+kk 

1,902.000,- Kč 
44.367,- Kč/m2 

ul. Kardašovská 668 39 
1+1 

2,126.000,- Kč 
44.393,- Kč/m2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 596/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 16                  
o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017 
  
 

T: 22. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 597/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v domě                    
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 10. 2017 do 31. 12. 
2017 
  
 

T: 22. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 598/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v domě                    
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti                                     
1 + 0 v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2017                              
do 31. 12. 2017 
  
 

T: 22. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 599/RMČ/2017 
 

k žádosti o změnu v čerpání rozpočtu poskytnuté dotace pro rok 2017 na projekt 
„Podporované bydlení pro mladé uprchlíky“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

změnu čerpání rozpočtu  dotace přidělené v dotačním programu „Příspěvek na zajištění 
služby“ pro rok 2017 Organizaci pro pomoc uprchlíkům, z. s. dle přílohy č. 1  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat příjemce o schválení změny v čerpání 
  
 

T: 30. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 600/RMČ/2017 
 

k informaci o stavu projektu „BIOTOP KYJE“  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informaci o stavu projektu „BIOTOP KYJE“ popsanou v příloze č. 1  
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o stavu projektu „BIOTOP 
KYJE“ popsanou v příloze č. 1 

  
 

T: 26. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OI, KS ÚÚR, SO, ODOP, OSM 
 
 



























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 601/RMČ/2017 
 

k návrhu na jmenování nového člena komise majetkové  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 rezignaci Ing. Stanislava Kováře, MBA na post člena komise majetkové  
 
II. j m e n u j e 
 
 Ing. Milana Krčmáře členem komise majetkové 
 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

informovat člena komise o jeho jmenování 
  

 
T: 2. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT-PO, tajemník komise 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 602/RMČ/2017 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 14. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

66. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 18. 9. 2017 

 
č. 603/RMČ/2017 

 
k vyjádření městské části Praha 14 k oznámení dle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí, záměru „Výstavba nové vozovny Hloubětín“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s oznámením záměru dle ust. § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen zákon), k záměru 
"Výstavba nové vozovny Hloubětín“   

 
II. n e s o u h l a s í 
 

 s vedením staveništní dopravy přes ul. Na Obrátce  
 
III. p o ž a d u j e 
 

v dalším stupni projektové dokumentace  
- podrobněji řešit intenzitu nákladní dopravy zejména v první etapě (souběh 

demoličních a realizačních prací) a její časové rozvržení  
- doplnit plochy zeleně zejména ve východní části areálu o novou výsadbu dřevin a 

posílit její funkci nejen uvnitř, ale i přesahem vně areálu   
- dodržet bod 7. Opatření pro omezení vlivů stavebních prací na kvalitu ovzduší  
- dodržet bod 7.4. Protihluková opatření z akustické studie  

 
IV. n e p o ž a d u j e  
 

 podrobit záměr dalšímu posuzování dle zákona 
 
V. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Výstavba nové vozovny Hloubětín“ 
odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy  

T: 25. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, ODOP  
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 604/RMČ/2017 
 

k aktualizaci dokumentu „PŘÍLEŽITOSTI PRAHY 14 NA OBDOBÍ 2017 – 2018“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh aktualizace dokumentu „PŘÍLEŽITOSTI PRAHY 14 NA OBDOBÍ 2017 – 2018“ 
- komunitní plán dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh aktualizace dokumentu 
„PŘÍLEŽITOSTI PRAHY 14 NA OBDOBÍ 2017 – 2018“ - komunitní plán dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení 

 
T: 26. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   vedení MČ, vedoucí odborů, vedoucí oddělení, KS OSPK 
 
 









































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 605/RMČ/2017 
 

k návrhu na vyhlášení dotačního programu pro podporu činnosti nestátních 
neziskových organizací působících na území MČ Praha 14 zajišťujících sportovní 

výchovu mládeže 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vyhlášení dotačního programu pro podporu činnosti nestátních neziskových organizací 
působících na území MČ Praha 14 zajišťujících sportovní výchovu mládeže v celkové 
výši 5 mil Kč podle přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že konečné přidělení prostředků 
podléhá schválenému rozpočtu městské části Praha 14 pro dané období 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na vyhlášení dotačního programu 
pro podporu činnosti nestátních neziskových organizací působících na území 
MČ Praha 14 zajišťujících sportovní výchovu mládeže 

 
T: 26. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 
 
 



 

DOTAČNÍ PROGRAM PRO PODPORU ČINNOSTI NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH 

ORGANIZACÍ PŮSOBÍCÍCH NA ÚZEMÍ MČ PRAHA 14 

ZAJIŠŤUJÍCÍCH SPORTOVNÍ VÝCHOVU MLÁDEŽE 

 (dále jen „Dotační program“) 

 
 

Základní informace 
 

Městská část Praha 14 (dále jen MČ Praha 14) plánuje podpořit organizace zajišťující 
sportovní výchovu formou jednorázové dotace. Dotační program probíhá v souladu se 
zákonem č. 250/ 2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákonem č. 131/ 2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů. Dotační program byl vyhlášen usnesením Zastupitelstva MČ Praha 14 
č. …/ZMČ/2017 ze dne 26. 9. 2017.  
 
Informace o vyhlášení Dotačního programu pro podporu činnosti nestátních neziskových 
organizací působících na území MČ Praha 14, zajišťujících dlouhodobě organizovanou 
sportovní výchovu mládeže, registrované v těchto organizacích /dále jen Dotačního 
programu/, včetně všech relevantních dokumentů (Dotační program, Žádost o poskytnutí 
dotace z rozpočtu MČ Praha 14, Formulář pro finanční vypořádání dotace, usnesení 
Zastupitelstva MČ Praha 14) a informace o podpořených projektech budou zveřejněny na 
úřední desce MČ Praha 14 způsobem dle výše uvedeného Zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a webu MČ Praha 14 /www.praha14.cz/samosprava/dulezite-
informace/dotace/ . 
 
Důvodem poskytnutí dotací je podpořit organizace splňující podmínky programu v jejich 
sportovně výchovně činnosti. 

 
Článek I 

Výklad pojmů 
 

Účel dotace – zajistit mládeži, registrované v jednotlivých nestátních neziskových 
organizacích, vhodné, důstojné a bezpečné prostředí a zázemí pro dlouhodobou 
organizovanou sportovní činnost, prostřednictvím peněžní podpory zajišťujících organizací. 
Účelovým využitím dotace je rozuměno využití poskytnutých peněžních prostředků na rozvoj 
(technické zhodnocení), opravy a údržbu nemovitého majetku, který je v majetku žadatele či 
je žadatelem pro uvedený účel užíván, za podmínky, že tento nemovitý majetek je situován 
na území Prahy 14. 
 
Způsobilým žadatelem/příjemcem dotace se rozumí nestátní nezisková organizace působící 
na území MČ Praha 14, která zajišťuje dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu 
mládeže registrované v dané neziskové organizaci. 
 



Poskytovatelem se rozumí MČ Praha 14. 

Dotací se rozumí peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu MČ Praha 14 na stanovený účel. 
 
Cílové skupiny – cílovou skupinou se rozumí mládež registrovaná u žádající organizace 
realizující aktivity v zázemí organizace. 
 

Článek II 
Všeobecné podmínky pro poskytování dotace 

 

1. Objem peněžních prostředků poskytovaných v rámci Dotačního programu je limitován 
celkovým objemem prostředků, který je pro tyto účely v daném roce poskytnut 
z rozpočtu MČ Praha 14. 
 

Peněžní prostředky pro účely Dotačního programu budou podle předpokladu vyčleněny 
ve výši 5 mil. Kč.  

 
V dotačním programu mohou být poskytovatelem přiděleny finanční prostředky 
v maximální výši 1,5 mil. Kč na jednu žádost.  

 
Konečné přidělení peněžních prostředků podléhá schválenému rozpočtu MČ Praha 14 
pro rok 2018. 

 
2. Na poskytnutí dotace nemá žadatel právní nárok. 

3. Přidělená dotace může být využita jen na účel specifikovaný v tomto programu a 
následně v související veřejnoprávní smlouvě. 

4. Dotace lze čerpat na úhradu výdajů vzniklých od prvního dne zahájení projektu do 
posledního dne jeho ukončení, nejdéle však na úhradu výdajů běžného roku, tj. od 1. 
1. 2018 do 31. 12. 2018 včetně. 

5. Příjemce dotace nesmí peněžní prostředky poskytovat jiným právnickým nebo fyzickým 
osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou s realizací činností, na které byla dotace 
poskytnuta. 

6. Dotace může být poskytnuta až do výše 100 % rozpočtových výdajů projektu. 

7. Peněžní prostředky jsou účelově vázány na zabezpečení aktivit uvedených v  žádosti a 
v souladu s účelem dotace a jsou vedeny v účetnictví příjemce odděleně v souladu se 
zvláštním právním předpisem1). 

8. Je-li z rozpočtových prostředků hrazen nákup hmotného či nehmotného majetku, jehož 
doba použitelnosti je delší než jeden rok, je příjemce povinen vést evidenci tohoto 
majetku, bez ohledu na výši ocenění položky.  

9. Příjemce dotace je povinen v rámci publicity projektu na svých internetových stránkách 
a dalších výstupech informujících o projektu uvést, že projekt je finančně podpořen 
z rozpočtu městské části Praha 14 s uvedením vhodného loga městské části Praha 14. 
Logo je k dispozici u pracovníků zajišťujících dotační agendu na Praze 14. 

                                                 
1) Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 



10. Příspěvkové organizace mohou z poskytnutých peněžitých prostředků hradit pouze 
výdaje, jejichž úhrada není poskytována z veřejných prostředků a z prostředků 
zřizovatele. 

11. Žadatel žádá o dotaci na předepsaném formuláři /odkaz na Žádost/. Součástí žádosti 
jsou povinné přílohy a projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu a 
časového harmonogramu. 

12. Žadatel může podat více žádostí. 

13. V případě, že žadatel předkládá více žádostí v rámci Dotačního programu, může 
povinné přílohy žádosti přiložit pouze k jedné z předložených žádostí, u dalších pak 
uvede na zvláštním listu informaci, k jaké žádosti doklady přiložil. 

14. MČ Praha 14 si vyhrazuje právo změny podmínek Dotačního programu či jeho zrušení. 

15. Žádost o dotaci včetně příloh se žadateli po skončení Dotačního programu nevrací.  
Žadatel nemá právo na náhradu nákladů souvisejících se zpracováním žádosti. 

16. Dotace může být přidělena jen žadateli, který řádně vyúčtoval a vyhodnotil dotace 
přidělené z rozpočtu MČ Praha 14 v předešlých letech. 

17. Žadatel je povinen přidělenou dotaci řádně vyúčtovat, viz čl. V, bod 4.  
 

Článek III 
Podání žádosti, lhůty a náležitosti 

 
Lhůta pro podání žádosti je od 6. 11. 2017 do 10. 1. 2018 včetně.  

Žadatel poskytovatele žádá o dotaci formou závazně vyplněné žádosti, viz čl. II, bod 11.  

Žádost musí být řádně a úplně vyplněná, opatřená podpisem všech zastupujících osob a 
opatřená razítkem v případě, že jej organizace používá. 

Žádost odevzdá žadatel  

- 1x v písemné podobě včetně příloh (originál) na adresu Úřadu městské části 
Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 a to prostřednictvím pošty nebo 
přímo fyzickým předáním na podatelně ÚMČ Praha 14 v pracovní dny v pondělí 
a středu od 7,30 do 18,00 hodin, v úterý a ve čtvrtek od 7,30 do 15,00 hodin a 
v pátek od 7,30 do 14,00 hodin 

- 1x v elektronické podobě včetně příloh ve formátu PDF na e-mail 
dotace2@praha14.cz 

V případě podání žádosti poštou je rozhodující datum poštovního razítka. 

Povinné přílohy žádosti: 

• Doklad o aktuálním bankovním účtu (neověřená kopie). 

• Doklad o právní subjektivitě žadatele, předmětu jeho činnosti a o oprávnění osoby 
jednat za žadatele pokud nevyplývá z výpisu příslušného rejstříku (originál nebo 
ověřená kopie) 

• Souhlas se zpracováním osobních údajů (je součástí žádosti) 

mailto:dotace2@praha14.cz


• Čestné prohlášení o bezdlužnosti (je součástí žádosti) 
Kontaktní osoba:  

Zora Straková, Kancelář starosty Oddělení strategického plánování a komunikace, 
tel.: 281 005 344, e-mail: zora.strakova@praha14.cz. 

 

 

Článek IV 
Evidence, posouzení a způsob poskytnutí dotace 

 
1. Odbor Kancelář starosty ÚMČ Praha 14 žádosti přijme přes podatelnu a zaeviduje. 

Žádosti dodané v zadané lhůtě jsou následně posuzovány: 
Formálně – pověření pracovníci zkontrolují náležitosti žádosti /úplně vyplněná 
žádost, kompletně doložené přílohy/, soulad projektu s účelem dotace. V případě 
splnění základních náležitostí je žádost předána k odbornému posouzení. V případě 
zjištění nedostatku, kontaktuje pověřený zástupce žadatele. 

Odborně – odborné posouzení podaných žádostí provádí Dotační komise jmenovaná 
Radou MČ Praha 14 pro Dotační program.  

Posuzována jsou především tato kritéria: 

−  soulad s dokumenty MČ Praha 14 /projekty nabízející opatření 
pro cíle Strategického plánu rozvoje MČ Praha 14, Strategie kultury a 
umění MČ Prahy 14, příp. další podpůrné dokumenty/ 

− počet podpořených občanů /počet občanů – registrované mládeže, 
které projekt zasáhne, procento účastníků z MČ Prahy 14/ 

− udržitelnost projektu /dlouhodobý efekt, návaznost do dalšího období, 
udržitelnost projektu za pomocí dalších subjektů/  

− popis projektu /jasně specifikované činnosti, časový harmonogram, 
návaznost na další aktivity organizace, apod./ 

− vyrovnaný rozpočet projektu /projekt je financován za pomocí dotace, 
ale je financován i z jiných zdrojů, výdaje na projekt jsou smysluplně 
popsány a jsou relevantní a reálné/  

− vyrovnané hospodaření v minulých letech /organizátor není v deficitu/ 
− schopnost organizace získat finance z jiných zdrojů /získané podpory 

pro činnost organizace v minulých letech/ 
 

Dotační komise sleduje jednotlivá kritéria a při shodě nadpoloviční většiny členů je 
projekt určen k podpoře. Dotační komise může podmínit přidělení dotace splněním 
podmínky /např. omezením rozpočtu, konkrétním využitím dotačních prostředků 
vycházejících z projektu, apod./ 

2. Do dotačního programu budou zařazeny pouze žádosti podané na příslušném 
formuláři žádosti, viz čl. II, bod 11.  

3. Žádost bude vyřazena z dotačního programu při nesplnění některé z podmínek. 
V případě povinných příloh uvedených v čl. III, může Dotační komise rozhodnout 
o možnosti dodatečného doplnění příloh žádosti nebo o vyřazení žádosti. Žadatel 
však musí splnit podmínky uvedené v čl. I - III těchto pravidel. 

mailto:strakova@p14.mepnet.cz


4. Evidenci žádosti nelze považovat za příslib udělení dotace. 

5. O přidělení dotací rozhoduje Zastupitelstvo MČ Praha 14 na základě doporučení 
Dotační komise jmenované Radou MČ Praha 14. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti běží 
od odevzdání žádosti žadatelem do zveřejnění usnesení Zastupitelstva MČ Prahy 14 
o přidělení dotací v této oblasti. 

6. Po posouzení žádostí a schválení výsledků Dotačního programu Zastupitelstvem MČ 
Praha 14 budou žadatelé informováni o výsledcích řízení pověřenými zástupci Odboru 
Kanceláře starosty Oddělení strategického plánování a komunikace ÚMČ Praha 14. 
Výsledky dotačního programu budou uveřejněny také na úřední desce ÚMČ Praha 14 
a na webu Prahy 14 www.praha14.cz/samosprava/dulezite-informace/dotace/. 

7. Proti rozhodnutí o přidělení dotace se nelze odvolat. 

8. Příjemci dotace budou vyzváni k uzavření veřejnoprávní smlouvy o účelovém 
poskytnutí veřejných peněžních prostředků.  

9. Přidělené peněžní prostředky se poskytují převodem z účtu poskytovatele na 
bankovní účet příjemce. 

 

Článek V. 
Kontrola a vyúčtování dotace 

1. Příjemce dotace odpovídá za hospodárné použití peněžních prostředků v souladu 
s účelem, pro který byly poskytnuty.  

2. Příjemce dotace je povinen účtovat čerpání přidělených peněžních prostředků 
odděleně podle jednotlivých aktivit na samostatných analytických účtech 
nákladů/výdajů nebo vést poskytnutou dotaci odděleně v účetní evidenci, popř. vést 
samostatný peněžní deník pro přidělenou dotaci a vést účetnictví řádně v souladu se 
zvláštním právním předpisem 1). 

3. Poskytnutá dotace, případně její poměrná část, musí být vrácena zpět poskytovateli, 
v případě: 

a) nevyužití schválené a poskytnuté dotace, nebo její poměrné části, 

b) nedodržení účelu, podmínek a závazků stanovených poskytovatelem dotace 
ve veřejnoprávní smlouvě, 

c) že údaje, na jejichž základě byla dotace poskytnuta, byly neúplné nebo 
nepravdivé, 

d) že dotace byla čerpána v rozporu se zvláštními právními předpisy, 

e) nebudou-li řádně vyplněny požadované informace formuláře vypořádání 
dotace či požadované přílohy, včetně řádně doložených prvotních účetních 
dokladů 

4. Příjemce dotace je povinen peněžní prostředky přidělené na rok 2018 řádně 
vyúčtovat k 31. 12. 2018 na předepsaném formuláři /odkaz/, dostupném na webu 
Prahy 14 www.praha14.cz/samosprava/dulezite-informace/dotace/ , a zaslat jej 
v písemné formě Úřadu MČ Praha 14, Odboru Kanceláře starosty Oddělení 
strategického plánování a komunikace v termínu do 31. 1. 2019. Nevyčerpané 
peněžní prostředky je příjemce povinen vrátit neprodleně a bez zbytečných odkladů 
na účet MČ Praha 14 uvedený v záhlaví veřejnoprávní smlouvy, v případech 

http://www.praha14.cz/samosprava/dulezite-informace/dotace/
http://www.praha14.cz/samosprava/dulezite-informace/dotace/


uvedených v odst. 3 pod písm a) nejpozději v termínu do 31. 12. 2018, v ostatních 
případech nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů, které uplynou od doručení 
písemné výzvy poskytovatele. 

5. Změna účelu využití přidělené dotace je možná pouze v rámci Dotačního programu a 
to na základě písemné žádosti podané nejpozději do 31. srpna 2018 do Odboru 
Kanceláře starosty na Oddělení strategického plánování a komunikace Úřadu MČ 
Praha 14 k rukám kontaktní osoby. Souhlas ke změně využití peněžních prostředků 
poskytnutých z dotace dává Zastupitelstvo MČ Praha 14/Rada MČ Praha 14 (v 
případě žádosti do 50 000,- Kč). 

6. V případě porušení odstavce 3 - 5 je příjemce dotace povinen poskytnuté peněžní 
prostředky neprodleně a bez zbytečných odkladů vrátit na účet MČ Praha 14, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy poskytovatelem. 

7. Příjemce dotace je povinen umožnit MČ Praha 14 průběžnou a následnou kontrolu 
čerpání přidělených peněžních prostředků a na požádání umožnit kontrolu 
originálních účetních písemností, vztahujících se k účtování přidělených peněžních 
prostředků; při kontrole dodržování podmínek čerpání peněžních prostředků 
z rozpočtu městské části Praha 14 se postupuje v souladu se zvláštním právním 
předpisem 2). 

8. Příjemce dotace je povinen v případě svého zániku, sloučení nebo jiné změny tuto 
skutečnost písemně sdělit do 14 kalendářních dnů od jejího vzniku do Kanceláře 
starosty na Oddělení strategického plánování a komunikace kanceláře starosty Úřadu 
MČ Praha 14 k rukám kontaktní osoby. 

 
Článek VI. 

Předpokládaný harmonogram 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
2) Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změnách některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád)  

Vyhlášení Dotačního programu 26. 9. 2017 
Příjem žádostí 6. 11. 2017 - 10. 1. 2018 včetně 
Posouzení žádostí Dotační komisí Leden - únor 2018 
Rozhodnutí o přidělení dotací 
Zastupitelstvem MČ Praha 14 

Březen - duben 2018 /příp. dle termínu 
jednání Zastupitelstva MČ Praha 14/ 

Zveřejnění výsledků Dle termínu jednání ZMČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 606/RMČ/2017 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti            
městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2017 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2017 
         
  příjmy                                                                                  192.856,74 tis.Kč 
          výdaje                                                                                  140.021,33   tis.Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                             31.696,00   tis.Kč 
          běžné                                                                                   108.325,33  tis.Kč 
          financování                                                                         - 52.835,41   tis.Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí 

roku 2017 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 130.085 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za  1. 
pololetí  roku 2017 

T: 26. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

66. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 18. 9. 2017 

 
č. 607/RMČ/2017 

 
k návrhu na 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 15. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 14. rozpočtovém opatření k 29. 8. 2017 
         příjmy                                                                                   407.623,20  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   524.678,80  tis.  Kč 
         financování                                                                              117.055,60  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 15. rozpočtovém opatření k 11. 9. 2017 
         příjmy                                                                                   440.795,50  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   557.851,10  tis.  Kč 
         financování                                                                              117.055,60  tis.  Kč  
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 608/RMČ/2017 
 

k převedení nepotřebného majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská škola, 
Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 do vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská 

škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e p ř i j í m á 
 

nabídku příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 
na bezúplatný převod sklopné pánve BR-90/80ET/N do vlastnictví městské části                    
Praha 14 dle přílohy č. 1 

 
II. s o u h l a s í 
 

s bezúplatným převodem sklopné pánve BR-90/80ET/N z vlastnictví příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 do vlastnictví 
příspěvkové organizace Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 
za podmínek uvedených ve smlouvě o bezúplatném převodu movitého majetku                            
dle přílohy č. 3 

III.    u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
    

seznámit příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 
968 a Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 s přijatým 
usnesením RMČ Praha 14 

                                 T: 27. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, OHS, MŠ Vybíralova, 968, MŠ JAHODNICE 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 609/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru – 6 ks počítačů a 6 ks tiskáren  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s přijetím věcného daru – 6 ks počítačů a 6 ks tiskáren 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
  seznámit Bc. Veroniku Strupkovou, ředitelku MŠ Jahodnice se souhlasným 
stanoviskem  Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného věcného daru   

 
                                 T: 25. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Jahodnice 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 610/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru – drobné předměty pro děti  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s přijetím věcného daru – drobné předměty pro děti 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
  seznámit Bc. Veroniku Strupkovou, ředitelku MŠ Jahodnice se souhlasným 
stanoviskem  Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného věcného daru   

 
                                 T: 25. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Jahodnice 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 611/RMČ/2017 
 

ke zřízení Mateřské školy Praha 9 - Hostavice, U Hostavického potoka…, příspěvková 
organizace  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. se zřízením Mateřské školy Praha 9 – Hostavice, U Hostavického potoka ....., 

příspěvková organizace, IČO: .............., ke dni 1. 9. 2018 
 
 2. s obsahem zřizovací listiny Mateřské školy Praha 9 – Hostavice, U Hostavického 

potoka ....., příspěvková organizace, IČO: .............., účinné od 1. 9. 2018  
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
  předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 výše uvedené 
návrhy 
   

 
                                 T: 26. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSM, OPKČ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 612/RMČ/2017 
 

k dodatku č. 3 ke zřizovací listině Mateřské školy Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602, 
příspěvková organizace, IČO: 70920257 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s obsahem návrhu dodatku č. 3 ke zřizovací listině č. j. 0149/2015/OŘEŠ/1100 ze dne              
31. 3. 2015  Mateřské školy Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602, příspěvková 
organizace, IČO: 70920257  

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
  předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 výše uvedený 
návrh 
   

 
                                 T: 26. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSM, OPKČ, MŠ Štolmířská 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 613/RMČ/2017 
 

k předložení žádostí o poskytnutí podpory v rámci 70. výzvy Operačního 
programu Životní prostředí na realizaci projektů Energetická renovace objektů 
ZŠ Vybíralova, ZŠ Generála Janouška, ZŠ Chvaletická SO 02 - horní budova, 

ZŠ Chvaletická, SO 01 - dolní budova 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s předložením žádostí o poskytnutí podpory v rámci 70. výzvy Operačního programu 
Životního prostředí, na realizaci projektů: 

  „Energetická renovace objektu ZŠ Vybíralova“ 
  „Energetická renovace objektu ZŠ Generála Janouška“ 
  „Energetická renovace objektu ZŠ Chvaletická, SO 02 - horní budova“ 
  „Energetická renovace objektu ZŠ Chvaletická, SO 01 - dolní budova“ 

  
2. se spolufinancováním 30 % podílu způsobilých výdajů projektů z rozpočtu MČ          

Praha 14 a s financováním případných nezpůsobilých výdajů projektů 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 1. zajistit podání žádostí o poskytnutí podpory v rámci 70. výzvy Operačního programu 

Životního prostředí na realizaci projektů: 
  „Energetická renovace objektu ZŠ Vybíralova“ 
  „Energetická renovace objektu ZŠ Generála Janouška“ 
  „Energetická renovace objektu ZŠ Chvaletická, SO 02 - horní budova“ 
  „Energetická renovace objektu ZŠ Chvaletická, SO 01 - dolní budova“ 
 

                                 T: 13. 10. 2017 
  
 2. zajistit vlastní financování výše uvedených investičních akcí a požádat                                           

o spolufinancování těchto investičních akcí z rozpočtu HMP 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 614/RMČ/2017 
 

 k zajištění divadelních představení v rámci projektu „Komunitní centrum Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednávání divadelních představení v rámci projektu „Komunitní centrum Praha 14“ 
mimo režim interní směrnice QS 74 - 01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit objednání divadelních představení v rámci projektu „Komunitní centrum                         
Praha 14“ mimo režim interní směrnice QS 74 - 01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

                                 T: průběžně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 615/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č.j. 0321/2017/OI/1050 na akci                                         
„Komunitní centrum Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0321/2017/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0321/2017/OI/1050 na akci „Komunitní 
centrum Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ 
 

T: 30. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 616/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci „Provedení stavby 
evidenční číslo VVZ/635316 - Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci „Provedení stavby 
evidenční číslo VVZ/635316 - Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 
(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci „Provedení 
stavby evidenční číslo VVZ/635316 - Výstavba mateřské školy na pozemku parc.                          
č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 617/RMČ/2017 
 

 k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0205/2017/OI/1050 na akci „Projekční služby-
přírodní koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0205/2017/OI/1050 na akci „Projekční služby-přírodní 
koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0205/2017/OI/1050 na akci „Projekční služby-
přírodní koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje“ 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                     Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 618/RMČ/2017 
 

k návrhu na zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Nájem výpočetní techniky pro troje řádné volby konané v roce 2017 a 2018 včetně 

služeb s tím spojených“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Nájem 
výpočetní techniky pro troje řádné volby konané v roce 2017 a 2018 včetně služeb s tím 
spojených“ 

  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi,  starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zrušením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Nájem výpočetní techniky pro troje řádné volby 
konané                     v roce 2017 a 2018 včetně služeb s tím spojených“   
 

                                 T: 19. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:    KS, OŘEŠ, OPKČ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 619/RMČ/2017 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                          
„Nájem výpočetní techniky pro troje řádné volby konané v roce 2017 a 2018 včetně 

služeb s tím spojených – opakované řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1.   zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Nájem 
výpočetní techniky pro troje řádné volby konané v roce 2017 a 2018 včetně služeb              
s tím spojených – opakované řízení“ 

  
2. návrh výzvy k podání nabídek, včetně smlouvy k výše uvedené veřejné zakázce 
 
3. seznam dodavatelů, kteří budou vyrozuměni o zahájení zadávacího řízení 
 

II. j m e n u j e 
 

členy a náhradníky hodnotící komise 
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Nájem výpočetní techniky pro troje řádné volby konané v 
roce 2017 a 2018 včetně služeb s tím spojených – opakované řízení“ 

   T: 27. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:    KS, OŘEŠ, OPKČ 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

66. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 18. 9. 2017 

 

č. 620/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas se zahájením zjednodušeného podlimitního výběrového řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, na podlimitní veřejnou zakázku na 

servis a opravy výtahů v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a. s.,                            
za podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky „Servis a opravy výtahů“, 

na souhlas s pověřením AK Svejkovský, Kabelková a spol. zajištěním a organizací tohoto 
zahájení výběrového řízení za platebních podmínek stanovených smlouvou o poskytování 

právních služeb čj. 0150/2016/OPKC_OddPVZ/1101 ze dne 18. 4. 2016 a jmenování                   
členů komise 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s o u h l a s í    

 1. se zahájením zjednodušeného podlimitního výběrového řízení podle zákona                                    
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, na podlimitní veřejnou zakázku na servis 
a opravy výtahů v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a. s.,  za 
podmínek stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky „Servis a opravy výtahů“ 
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě   

 2. s pověřením AK Svejkovský, Kabelková a spol. zajištěním a organizací tohoto zahájení 
výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku podle příloh tohoto usnesení a za 
platebních podmínek stanovených smlouvou o poskytování právních služeb                                     
čj. 0150/2016/OPKC_OddPVZ/1101 ze dne 18. 4. 2016 

 

II. j m e n u j e 
   

 členy komise dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě  
 

III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit zahájení zjednodušeného podlimitního výběrového řízení podle zákona                                  
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, na podlimitní veřejnou zakázku na servis                         
a opravy výtahů v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a. s., za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky „Servis a opravy výtahů“, dle příloh 
tohoto usnesení, zároveň zajistit uzavření hospodářské smlouvy s  AK Svejkovský, 
Kabelková a spol. na zajištění a organizaci tohoto zahájení výběrového řízení                                     
na předmětnou veřejnou zakázku podle příloh tohoto usnesení a za platebních podmínek 
stanovených smlouvou o poskytování právních služeb čj. 0150/2016/OPKC_ OddPVZ/1101                  
ze dne 18. 4. 2016 a jmenování členů komisí dle přílohy č. 2                     T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 

Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 621/RMČ/2017 
 

k využití nabídkové ceny silové elektřiny na období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018                         
pro objekty ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 podle předložené nabídky 

společnosti PRE, a. s.   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

individuální cenovou nabídku silové elektřiny společnosti PRE, a. s. pro rok 2018 ve 
výši 1249 Kč/MWh, která bude závazná pro všechna odběrná místa v objektech ve 
svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 
 

II. s o u h l a s í  
  
s uzavřením jednotlivých „Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny“ 
pro rok 2018 pro všechna odběrná místa v objektech ve svěřené správě nemovitostí                  
MČ Praha 14 se společností PRE, a. s., se sídlem Na Hroudě 1492/4, Praha 10   

 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    
 1. zajistit seznámení společnosti PRE, a. s., s rozhodnutím Rady MČ Praha 14 a 

odeslání akceptačního formuláře                                 
T: ihned 

 
 2. zajistit seznámení všech subjektů zřízených a založených MČ Praha 14 s individuální 

cenovou nabídkou silové elektřiny na rok 2018 
T: 31. 10. 2017 

 
 3. zajistit uzavření jednotlivých „Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny“ pro 

rok 2018 se společností PRE, a. s.  
T: 15. 12. 2017 

 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, SMP-14, a.s. 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 622/RMČ/2017 
 

 k uzavření darovací smlouvy na pozemek parc. č. 881/39, k. ú. Hostavice 
s komunikacemi a zelení se společností Skanska Reality, a. s. jako dárcem 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením darovací smlouvy na převzetí pozemku parc. č. 881/39, k. ú. Hostavice 
s komunikacemi a zelení a peněžního daru ve výši 30 000 Kč z vlastnictví společnosti 
Skanska Reality, a. s., IČ 02445344  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu darovací smlouvy převzetí na pozemku parc. č. 881/39, k. ú. 
Hostavice, s komunikacemi a zelení a peněžního daru ve výši 30 000 Kč na nejbližší 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                                
T: 26. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 623/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o bezúplatném nabytí pozemku parc. č. 2703/1, k. ú. Kyje                        
s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném nabytí pozemku parc. č. 2703/1, k. ú. Kyje,                         
do vlastnictví hl. m. Prahy do svěřené správy MČ Praha 14 s Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu smlouvy o bezúplatném nabytí pozemku parc. č. 2703/1,                         
k. ú. Kyje, do vlastnictví hl. m. Prahy do svěřené správy MČ Praha 14 s Úřadem                                
pro zastupování státu ve věcech majetkových na nejbližší zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 14 

                               
T: 26. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 624/RMČ/2017 
 

k podání žádosti o svěření budovy č. p. 248, k. ú. Hloubětín, s oploceným areálem,  
v Českobrodské ulici 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s nabytím budovy č. p. 248, k. ú. Hloubětín s přilehlým areálem do svěřené správy 
městské části Praha 14 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na podání žádosti o svěření budovy č. p. 248, k. ú. Hloubětín 
s přilehlým areálem do svěřené správy městské části Praha 14 na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14                              

T: 26. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 625/RMČ/2017 
 

k žádosti na udělení souhlasu s uvedením bytu č. 13 městské části Praha 14,                            
Ronešova 1133/2, Praha 9, jako sídla fyzické osoby podnikající (OSVČ) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uvedením bytu č. 13 městské části Praha 14 spolu užívaného Bondarčuk Tetjana, jako 
místa podnikání fyzické osoby (OSVČ) 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    
 sdělit stanovisko Rady městské části Praha 14 žadateli Petro Zubrytskyi 

                              
T: 15. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s. 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 626/RMČ/2017 
 

k uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 221/504, k. ú. Černý Most, 
s parkovištěm 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 221/504, k. ú. Černý Most, 
s parkovištěm, se společností ELTODO, a. s. IČ 45274517, za nájemné ve výši                        
72 000 Kč měsíčně bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 221/504, k. ú. Černý Most, 
s parkovištěm, se společností ELTODO, a. s. IČ 45274517, za nájemné ve výši                        
72 000 Kč měsíčně bez DPH 
                              

T: 30. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 627/RMČ/2017 
 

k návrhu připomínek městské části Praha 14 k návrhu změn ve vyhlášce hl. m. Prahy                     
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění vyhláška č. 5/2011 Sb., hl. m. 
Prahy o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  

 
II. s c h v a l u j e  
 

zařazení nových míst podléhajících místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství 
dle přílohy č. 2 

 
III.  p o ž a d u j e 
 
 zachování odlišných sazeb uvedených v příloze č. 1 stávající vyhlášky 
 
IV.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

předat připomínky městské části Praha 14 na MHMP 
                              

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OSM, ODOP 



 
 
 
 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
66. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 9. 2017 
 

č. 628/RMČ/2017 
 

k souhlasu s umístěním školského zařízení Základní škola Be Open s. r. o., IČ: 06356664 
na území MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s umístěním školského zařízení Základní škola Be Open s. r. o.,  IČ: 06356664 na území 
městské části Praha 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:    OŘEŠ 
 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14, a. s
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14, a. s
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 22. 9. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 22. 9. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 22. 9. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 9. 2017
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 26. 9. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 2. 10. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s e  s e z n á m i l a
	s vedením staveništní dopravy přes ul. Na Obrátce
	III. p o ž a d u j e
	V. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 25. 9. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	T: 26. 9. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	T: 26. 9. 2017
	Základní informace
	Městská část Praha 14 (dále jen MČ Praha 14) plánuje podpořit organizace zajišťující sportovní výchovu formou jednorázové dotace. Dotační program probíhá v souladu se zákonem č. 250/ 2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozd...
	Článek II
	Podání žádosti, lhůty a náležitosti

	Článek V.
	Kontrola a vyúčtování dotace
	Článek VI.
	Předpokládaný harmonogram
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	66. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 26. 9. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OI, OHS, MŠ Vybíralova, 968, MŠ JAHODNICE
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Jahodnice
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Jahodnice
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OSM, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OSM, OPKČ, MŠ Štolmířská
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 9. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: ihned
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: ihned
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:    KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	2. návrh výzvy k podání nabídek, včetně smlouvy k výše uvedené veřejné zakázce
	3. seznam dodavatelů, kteří budou vyrozuměni o zahájení zadávacího řízení
	II. j m e n u j e
	členy a náhradníky hodnotící komise
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Na vědomí:    KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, SMP-14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, ODOP
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s umístěním školského zařízení Základní škola Be Open s. r. o.,  IČ: 06356664 na území městské části Praha 14
	Na vědomí:    OŘEŠ

